Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов
 Змеиногорского района
Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016                                г. Змеиногорск                                 № 74
	О внесении изменений и дополнений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.09.2014 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном

образовании город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта, в соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края

    РЕШИЛ:

  1. Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.09.2014 № 44  следующие изменения:
   1. Подпункт 3) части 3 статьи 11 изложить в следующей редакции:
       «3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ городского поселения город Змеиногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета ».
     2. Добавить пункт 12 статьи 11 и  изложить в   следующее редакции: «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета»
     3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

      4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).

Глава города                                                                                                            В.Г.Прокин